



| Posición | Código de la pieza | Name                           |
|----------|--------------------|--------------------------------|
| 1        | 763077-3           | Portabrocas manual 6.5mm       |
| 2        | 326280-3           | SPINDLE                        |
| 3        | 210087-6           | BALL BEARING 6900LLB           |
| 4        | 961006-2           | GRUPILLA S-10*                 |
| 5        | 227776-6           | HELICAL GEAR 34                |
| 6        | 210033-9           | RODAMIENTO BOLAS 696ZZ         |
| 7        | 187620-8           | HOUSING SET                    |
| 8        | 266326-2           | TORNILLO M4X18                 |
| 9        | 814K58-7           | DP2010 NAME PLATE              |
| 10       | 210017-7           | RODAMIENTO BOLAS 607DDW/420S   |
| 12       | 517694-9           | ARMATURE ASS'Y 240V            |
| 13       | 210062-2           | RODAMIENTO 607ZZ               |
| 14       | 521769-8           | FIELD ASS'Y 240V               |
| 15       | 643936-6           | PORTA ESCOBILLAS PARA 8450     |
| 16       | 191962-4           | ESCOBILLAS CB-419              |
| 17       | 646047-6           | BOBINA DE PROTECCION PARA 6410 |
| 18       | 650706-6           | SWITCH                         |
| 19       | 266385-6           | TORNILLO M4X14 PARA GA9020S    |
| 20       | 687681-3           | REGULADOR GA4530               |
| 21       | 645190-8           | CONDENSADOR PARA MT952         |
| 22       | 682569-2           | SALIDA DE CABLE P/MT603        |
| 23       | 665383-1           | POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0    |
| 24       | 187620-8           | HOUSING SET                    |